ESCOVA - PARA LAVAGEM EM VASO SANITÁRIO - com cerdas de nylon,
estrutura de plástico, com cabo, formato ovalado ou retangular, medindo
aproximadamente 6,5.

Unidade 22 9,90 217,80

R$
6.640,49

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.640,49 (seis mil seiscentos e quarenta reais e quarenta e
nove centavos), conforme empenhos nº 134 e 137.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:

35 - SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO

02.27.20 SECRETARIA ESPECIAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

14.422.0103.4821 GERENCIAMENTO DA AGÊNCIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR